
Fecha No. Ch o Transf BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION MONTO

03/Ene/2022 8,076 Yolanda Vanessa Hirugami Carrión Pension 2da quin Diciembre 2021 1,000.00

03/Ene/2022 8,077 Sindicato de Trabajadores del Sistema DIF Zapopan Pago de cuotas 1ra quin Diciembre 2021 7,548.45

03/Ene/2022 8,078 Sindicato de Trabajadores del Sistema DIF Zapopan Pago de cuotas 2da quin Diciembre 2021 7,470.06

03/Ene/2022 8,094 Gas Licuado, S.A. de C.V. Pago CDI 02 996.74

03/Ene/2022 8,333 Sistema DIF Zapopan Comision e IVA por cheques pagados 3,224.80

03/Ene/2022 5,789 Sistema DIF Zapopan Pago estancia Gladys Ene/2022 0.00

04/Ene/2022 8,046 Libra Sistemas, S.A. de C.V. Equipo de computo para Sistemas 162,857.31

04/Ene/2022 8,057 Sistema DIF Zapopan Movimiento de cuenta de inversión 61,499,999.46

04/Ene/2022 8,085 Total Play Telecomunicaciones, S.A. de C.V. Pago Oficinas Generales 20,370.00

04/Ene/2022 8,086 Total Play Telecomunicaciones, S.A. de C.V. Pago Proyecto Centro de Convivencia 540.00

04/Ene/2022 8,087 Total Play Telecomunicaciones, S.A. de C.V. Pago Promocion de la Paz 598.00

04/Ene/2022 8,088 Total Play Telecomunicaciones, S.A. de C.V. Pago CDC 03 629.00

04/Ene/2022 5,740 Sistema DIF Zapopan Traspaso de Santander-CDI 0.00

07/Ene/2022 8,083 FONACOT Pago Diciembre 2021 31,276.14

07/Ene/2022 8,089 Axtel, S.A.B. de C.V. Pago CDI 10 366.43

07/Ene/2022 8,090 Axtel, S.A.B. de C.V. Pago CDC 17 366.43

07/Ene/2022 8,091 Axtel, S.A.B. de C.V. Pago CDC 10 409.82

07/Ene/2022 8,092 Axtel, S.A.B. de C.V. Pago Ludoteca 459.00

08/Ene/2022 5,787 Sistema DIF Zapopan Subsidio Enero 2022 0.00

10/Ene/2022 7,113 C A N C E L A D O CANCELADO 0.00

10/Ene/2022 7,114 C A N C E L A D O CANCELADO 0.00

10/Ene/2022 7,115 ORTEGA FLORES ALBERTO PAGO DE JUICIO LABORAL CON EXPEDIENTE 720/2016-D 411,000.00

10/Ene/2022 7,116 ACEVES IÑIGUEZ ADRIAN PAGO DE JUICIO LABORAL CON EXPEDIENTE 864/16-F 700,000.00

10/Ene/2022 7,117 GUTIERREZ GALVEZ ROSAURA FINIQUITO POR OTORGAMIENTO DE PENSIÓN POR JUBILACIÓN127,171.70

10/Ene/2022 7,118 VALDIVIA REYES JAZMIN BERENICE Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Recursos Financieros7,798.18

13/Ene/2022 7,119 GARCIA PRECIADO PEDRO JAVIER Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Adquisiciones 4,583.13

13/Ene/2022 7,120 JIMENEZ GALLO TERESA DE JESUS Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Habilidades y Profesionalización.4,370.19

13/Ene/2022 7,121 OROZCO MEDINA RINA Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área del CEMAM 7,404.98

13/Ene/2022 7,122 GONZALEZ ROMERO ADRIANA  ALEJANDRA Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área del CEMAM 6,225.38

13/Ene/2022 7,123 GRANADA CARDENAS LUCERO JAZMIN Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Asistencia Alimentaria3,701.79

13/Ene/2022 7,124 LUNA GONZALEZ ERICK JAIR Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área del CEMAM 5,415.22

13/Ene/2022 7,125 LAMBAREN CARRILLO DIANA CITLALLY Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Trabajo Social 6,225.38

13/Ene/2022 7,126 NAVA OROZCO JAVIER ALEJANDRO Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Habilidades y Profesionalización.5,415.22

13/Ene/2022 7,127 GARCIA GARCIA CESAR RICARDO Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Adquisiciones 7,404.98

13/Ene/2022 7,128 LOPEZ AGUILAR HERNANDEZ ALTON OSKAR Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Juridico 5,415.22

13/Ene/2022 7,129 GALLARDO ROSALES MIGUEL Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en Casa Providencia 7,955.46

13/Ene/2022 7,130 PEREZ LOPEZ SAYRA JACQUELINE Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Dirección de Programas7,011.78

13/Ene/2022 7,131 REYNOSO GUERRA ABRAHAM Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Dirección de Programas7,404.98

13/Ene/2022 7,132 SANDOVAL JAUREGUI ARTURO Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Dirección de Programas7,955.46

13/Ene/2022 7,133 HERNANDEZ VALVERDE HECTOR DE JESUS Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Comunicación Social7,798.18

13/Ene/2022 7,134 TIRADO FUENTES JESUS JOSAFAT Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Dirección de Planeación7,404.98

13/Ene/2022 7,135 BECERRA OROPEZA GUADALUPE DOLORES Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Trabajo Social 6,854.50

13/Ene/2022 7,136 HERNANDEZ JIMENEZ ANGELA Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Habilidades y Profesionalización2,120.44

13/Ene/2022 7,137 REINOSA MUÑOZ OLIVIA GUADALUPE Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Centro de Atención 8,758.40

13/Ene/2022 7,138 MARIA GUADALUPE SAUCEDO CASILLAS Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de CDC 22 y UCCI 2,071.42

13/Ene/2022 7,139 J. DOLORES ALVARADO ENRIQUEZ Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área del CEMAM 3,924.59

13/Ene/2022 7,140 VALDEZ DE ANDA FELIPE Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Planeación y Estrategias13,057.66

13/Ene/2022 7,141 COSTILLA ENRIQUEZ MARTHA CECILIA Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Desarrollo de Capital Humano3,701.79

13/Ene/2022 7,142 BAUTISTA SOLORIO BLANCA  MICHELLE Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Desarrollo de Capital Humano3,701.79

13/Ene/2022 7,143 RODRIGUEZ FIGUEROA DIANA GABRIELA Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de DIPNNA 7,011.78

13/Ene/2022 7,144 VALLES ESPINOSA RAFAEL Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de DIPNNA 7,011.78

13/Ene/2022 7,145 LOPEZ TIANA AVILA SONIA ALEJANDRA Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de Custodia Tutela y Adopciones7,011.78

13/Ene/2022 7,146 RIVAS AGUIRRE ANDREA GUADALUPE Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de DIPNNA 2,885.45

13/Ene/2022 7,147 ESPARZA VAZQUEZ ARMANDO Hon.asimilables del 01-15 Enero/2020 en el área de DIPNNA 5,428.36

13/Ene/2022 8,058 Sistema DIF Zapopan Movimiento de cuenta de inversión 11,999,999.29

13/Ene/2022 8,075 Municipio de Zapopan, Jalisco Pago cuotas IMMS de Diciembre 2021 632,285.76

13/Ene/2022 8,119 Multigas, S.A. de C.V. Pago CDC 03 1,104.00
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13/Ene/2022 8,120 CFE Suministrador de Servicios Básicos pago Autismo 12,996.00

13/Ene/2022 8,121 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago Caseta Vigilancia 1,336.00

13/Ene/2022 8,122 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CAP 203.00

13/Ene/2022 8,123 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDI 10 2,665.00

13/Ene/2022 8,124 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CAIC Miramar 2,533.00

13/Ene/2022 8,125 Gas Licuado, S.A. de C.V. Pago CEMAM 4,968.00

13/Ene/2022 8,134 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago Centro KOKONE 4,975.00

14/Ene/2022 7,148 VALDIVIA LEDEZMA MARIA TERESA SUELDO DEL 01-15 DE ENERO DE 2022 2,300.43

14/Ene/2022 7,149 ORTIZ BERNAL MARIA GUADALUPE SUELDO DEL 01-15 DE ENERO DE 2022 2,639.92

14/Ene/2022 7,150 VIVEROS FLORES CECILIA SUELDO DEL 01-15 DE ENERO DE 2022 1,839.03

14/Ene/2022 7,151 RAMIREZ CASTELLANOS CHANTAL SUELDO DEL 01-15 DE ENERO DE 2022 5,895.62

14/Ene/2022 7,152 GUTIERREZ HERNANDEZ ROBERTO SUELDO DEL 01-15 DE ENERO DE 2022 2,416.11

14/Ene/2022 7,153 DOMINGUEZ SANCHEZ VALERIA ELIZABETH SUELDO DEL 01-15 DE ENERO DE 2022 4,403.96

14/Ene/2022 7,154 MARTINEZ IBARRA MARISELA SUELDO DEL 01-15 DE ENERO DE 2022 3,920.74

14/Ene/2022 7,155 SALAZAR IBARRA ANGELES YAJAIRA SUELDO DEL 01-15 DE ENERO DE 2022 4,268.72

14/Ene/2022 7,156 SANDOVAL JARA LOURDES LIZZETH SUELDO DEL 01-15 DE ENERO DE 2022 4,466.12

14/Ene/2022 7,157 ARRIOLA ENCISO SANDRA DEL PILAR SUELDO DEL 01-15 DE ENERO DE 2022 7,573.49

14/Ene/2022 8,063 Sistema DIF Zapopan Traspaso HSBC-nominas 260,658.08

14/Ene/2022 8,072 Sistema DIF Zapopan Cifra 1ra quin de Enero 2022 2,639,570.53

14/Ene/2022 8,093 Telefonos de Mexico, S.A.B.. de C.V. Pago CDI´CDC y Procuradurias 16,401.50

14/Ene/2022 8,095 Total Play Telecomunicaciones, S.A. de C.V. Pago CDC 14 598.00

14/Ene/2022 8,096 Total Play Telecomunicaciones, S.A. de C.V. Pago CLUC 493.00

14/Ene/2022 8,132 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago Bodega-Presupuestos 215.00

14/Ene/2022 5,736 Sistema DIF Zapopan Movimiento de cuenta de inversión 0.00

17/Ene/2022 8,059 Sistema DIF Zapopan Movimiento de cuenta de inversión 799,999.57

17/Ene/2022 8,084 SAT Pago Diciembre 2022 7,254,706.00

17/Ene/2022 8,126 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago Oficinas Generales 23,368.00

17/Ene/2022 8,127 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CEMAM 12,083.00

17/Ene/2022 8,137 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 05 1,191.00

17/Ene/2022 5,792 Sistema DIF Zapopan Movimiento de cuenta de inversión 0.00

18/Ene/2022 8,064 Pensiones del Estado de Jalisco Pago cuotas 1ra quin de Enero 2022 3,206,822.59

18/Ene/2022 8,079 Grupo Capilla santa Teresita, S.A. de C.V. Pago de cuotas 1ra de Enero 2022 2,030.00

18/Ene/2022 8,080 Banamex Fideicomiso SEDAR Pago de cuotas 1ra de Enero 2022 5,450.00

18/Ene/2022 8,081 Banamex Fideicomiso SEDAR Pago de cuotas 1ra de Enero 2022 113,079.85

18/Ene/2022 8,082 Yolanda Vanessa Hirugami Carrión Pension 1ra quin de Enero 2022 1,000.00

18/Ene/2022 8,128 Multigas, S.A. de C.V. Pago CDC 16 993.60

18/Ene/2022 8,129 Gas Licuado, S.A. de C.V. Pago CDC 17 982.56

18/Ene/2022 8,135 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 02 2,759.00

18/Ene/2022 8,136 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 03 5,296.00

18/Ene/2022 8,138 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 10 2,195.00

18/Ene/2022 8,139 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago UCCI 1,623.00

18/Ene/2022 5,737 Sistema DIF Zapopan Movimiento de cuenta de inversión 0.00

18/Ene/2022 5,743 Sistema DIF Zapopan Traspaso de Santander-CDI´s 0.00

18/Ene/2022 5,788 Sistema DIF Zapopan Dev.de pago de grua aseguradora HDI 0.00

20/Ene/2022 7,158 CONTRERAS CORONA DIEGO FRANCISCO FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA 4,623.41

21/Ene/2022 8,066 Sistema DIF Zapopan Traspaso a Banamex-proveedores 300,000.00

21/Ene/2022 8,097 Cablevisión Red, S.A. de C.V. Pago CDC 06 560.00

21/Ene/2022 8,099 MAPFRE Mexico, S.A. Poliza seguro empleado 31-Dic-21-31-Ene-22 49,770.34

21/Ene/2022 8,130 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CAIC Cotos Jardinados 1,087.00

21/Ene/2022 8,131 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDI 01 5,978.00

21/Ene/2022 8,133 Multigas, S.A. de C.V. Pago CDC 02 1,058.40

21/Ene/2022 8,148 Olivia Margarita González Burgos Estudio medico para pupilo TS Marcia 1,500.00

21/Ene/2022 8,149 Unidad de Radiologia IRM de RL de CV Estudio medico para pupilo TS Marcia 2,493.00

24/Ene/2022 7,159 Sindicato de Empleados al Servicio del DIF Zapopan Pago de cuotas sindicales de la 1ra quin de Enero 2022 12,171.95

24/Ene/2022 7,160 Sindicato Democratico de los Sistemas DIF Pago de cuotas sindicales de la 1ra quin de Enero 2022 11,615.31

24/Ene/2022 8,142 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 14 768.00

24/Ene/2022 5,738 Sistema DIF Zapopan Movimiento de cuenta de inversión 0.00

25/Ene/2022 8,098 Jesus Estiven Jasso Pago estudio para pupilo 850.00

25/Ene/2022 8,100 Total Play Telecomunicaciones, S.A. de C.V. Pago CRES Villa la Loma 493.00

25/Ene/2022 8,101 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JPU2391 500.00

25/Ene/2022 8,102 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JPH4221 500.00

25/Ene/2022 8,103 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JPH4761 500.00

25/Ene/2022 8,104 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JP97692 500.00

25/Ene/2022 8,105 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JP82011 500.00



25/Ene/2022 8,106 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JGM4662 500.00

25/Ene/2022 8,107 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JG15092 500.00

25/Ene/2022 8,108 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas HZP8722 500.00

25/Ene/2022 8,109 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JGR7272 500.00

25/Ene/2022 8,110 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JSA5731 500.00

25/Ene/2022 8,140 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 06 2,656.00

25/Ene/2022 8,141 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 11 3,149.00

25/Ene/2022 8,143 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 17 2,483.00

25/Ene/2022 8,144 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 24 1,355.00

26/Ene/2022 7,161 VALDIVIA REYES JAZMIN BERENICE Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Recursos Financieros7,798.18

26/Ene/2022 7,162 GARCIA PRECIADO PEDRO JAVIER Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Adquisiciones 4,583.13

26/Ene/2022 7,163 JIMENEZ GALLO TERESA DE JESUS Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Habilidades y Profesionalización4,370.19

26/Ene/2022 7,164 OROZCO MEDINA RINA Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área del CEMAM 7,404.98

26/Ene/2022 7,165 GONZALEZ ROMERO ADRIANA  ALEJANDRA Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área del CEMAM 6,225.38

26/Ene/2022 7,166 GRANADA CARDENAS LUCERO JAZMIN Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Alimentaria 3,701.79

26/Ene/2022 7,167 LUNA GONZALEZ ERICK JAIR Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área del CEMAM 5,415.22

26/Ene/2022 7,168 LAMBAREN CARRILLO DIANA CITLALLY Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Trabajo Social 6,225.38

26/Ene/2022 7,169 NAVA OROZCO JAVIER ALEJANDRO Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Habilidades y Profesionalización5,415.22

26/Ene/2022 7,170 GARCIA GARCIA CESAR RICARDO Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de  Adquisiciones 7,404.98

26/Ene/2022 7,171 LOPEZ AGUILAR HERNANDEZ ALTON OSKAR Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de  Juridico 5,415.22

26/Ene/2022 7,172 GALLARDO ROSALES MIGUEL Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Casa Providencia7,955.46

26/Ene/2022 7,173 PEREZ LOPEZ SAYRA JACQUELINE Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Dirección de Programas7,011.78

26/Ene/2022 7,174 SANDOVAL JAUREGUI ARTURO Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Dirección de Programas7,955.46

26/Ene/2022 7,175 HERNANDEZ VALVERDE HECTOR DE JESUS Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Comunicación Social7,798.18

26/Ene/2022 7,176 TIRADO FUENTES JESUS JOSAFAT Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Dirección de Planeación.7,404.98

26/Ene/2022 7,177 BECERRA OROPEZA GUADALUPE DOLORES Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Trabajo Social 6,854.50

26/Ene/2022 7,178 HERNANDEZ JIMENEZ ANGELA Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Habilidades y Profesionalización.2,120.44

26/Ene/2022 7,179 REINOSA MUÑOZ OLIVIA GUADALUPE Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Centros de Atención8,758.40

26/Ene/2022 7,180 MARIA GUADALUPE SAUCEDO CASILLAS Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de CDC 22 y UCCI 2,071.42

26/Ene/2022 7,181 J. DOLORES ALVARADO ENRIQUEZ Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área del CEMAM 3,924.59

26/Ene/2022 7,182 VALDEZ DE ANDA FELIPE Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Planeación y Estrategica13,057.66

26/Ene/2022 7,183 COSTILLA ENRIQUEZ MARTHA CECILIA Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Desarrollo de Capital Humano3,701.79

26/Ene/2022 7,184 BAUTISTA SOLORIO BLANCA  MICHELLE Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Desarrollo de Capital Humano3,701.79

26/Ene/2022 7,185 RODRIGUEZ FIGUEROA DIANA GABRIELA Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de DIPNNA Oficinas Generales7,011.78

26/Ene/2022 7,186 VALLES ESPINOSA RAFAEL Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de DIPNNA Oficinas Generales7,011.78

26/Ene/2022 7,187 LOPEZ TIANA AVILA SONIA ALEJANDRA Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de Coord. de Custodia Tutela y Adopciones.7,011.78

26/Ene/2022 7,188 RIVAS AGUIRRE ANDREA GUADALUPE Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de DIPNNA 2,885.45

26/Ene/2022 7,189 ESPARZA VAZQUEZ ARMANDO Hon.asimilables del 16-31 de Enero 2021 en el área de DIPNNA 5,428.36

26/Ene/2022 7,190 C A N C E L A D O CANCELADO 0.00

26/Ene/2022 8,060 Sistema DIF Zapopan Movimiento de cuenta de inversión 11,999,997.23

26/Ene/2022 8,111 Multigas, S.A. de C.V. Pago CDC 03 1,199.00

26/Ene/2022 8,112 HDI Seguros, S.A. de C.V. Poliza seguros vehículos 31-Dic-2021-28-feb-2022 52,568.95

26/Ene/2022 8,113 Total Play Telecomunicaciones, S.A. de C.V. Pago CDI 08 548.98

27/Ene/2022 7,191 VALDIVIA LEDEZMA MARIA TERESA SUELDO DEL 16-31 DE ENERO 2021 5,732.27

27/Ene/2022 7,192 ORTIZ BERNAL MARIA GUADALUPE SUELDO DEL 16-31 DE ENERO 2021 6,177.47

27/Ene/2022 7,193 VIVEROS FLORES CECILIA SUELDO DEL 16-31 DE ENERO 2021 4,783.74

27/Ene/2022 7,194 RAMIREZ CASTELLANOS CHANTAL SUELDO DEL 16-31 DE ENERO 2021 9,406.72

27/Ene/2022 7,195 GUTIERREZ HERNANDEZ ROBERTO SUELDO DEL 16-31 DE ENERO 2021 4,846.03

27/Ene/2022 7,196 ARRIOLA ENCISO SANDRA DEL PILAR SUELDO DEL 16-31 DE ENERO 2021 7,573.49

27/Ene/2022 7,197 C A N C E L A D O CANCELADO 0.00

27/Ene/2022 7,198 PEREZ CHAVEZ ERENDIRA SUELDO DEL 16-31 DE ENERO 2021 8,755.45

27/Ene/2022 7,199 DOMINGUEZ SANCHEZ VALERIA ELIZABETH SUELDO DEL 16-31 DE ENERO 2021 5,139.05

27/Ene/2022 7,200 MARTINEZ IBARRA MARISELA SUELDO DEL 16-31 DE ENERO 2021 6,018.40

27/Ene/2022 7,201 SALAZAR IBARRA ANGELES YAJAIRA SUELDO DEL 16-31 DE ENERO 2021 5,633.98

27/Ene/2022 7,202 SANDOVAL JARA LOURDES LIZZETH SUELDO DEL 16-31 DE ENERO 2021 5,511.48

27/Ene/2022 7,203 REYNOSO GUERRA ABRAHAM SUELDO DEL 16-31 DE ENERO 2021 6,078.99

27/Ene/2022 8,074 Sindicato de Trabajadores del Sistema DIF Zapopan Cuotas 1ra quin de Enero 2022 7,484.85

28/Ene/2022 7,204 RODRIGUEZ MONTES GEORGINA ELIZABETH Hon.asimilables del 17-31 de Enero 2021 en el área de DIPNNA 7,011.78

28/Ene/2022 8,068 Sistema DIF Zapopan Traspaso a HSBC-nominas 541,892.43

28/Ene/2022 8,186 TOKA Internacional, SAPI S.A. DE C.V. Pago vales del mes de Enero 2022 1,847,395.34

28/Ene/2022 5,739 Sistema DIF Zapopan Movimiento de cuenta de inversión 0.00

31/Ene/2022 8,069 Sistema DIF Zapopan Traspaso a banamex-proveedores 100,000.00

31/Ene/2022 8,073 Sistema DIF Zapopan Cifra 2da quin de Enero 2022 4,306,917.73

31/Ene/2022 8,169 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago Casa Providencia 1,435.00



31/Ene/2022 8,332 Sistema DIF Zapopan Comision e IVA del mes 1,310.80

31/Ene/2022 5,760 Sistema DIF Zapopan Movimiento de cuenta de inversion 0.00

31/Ene/2022 5,969 Sistema DIF Zapopan Ajuste con GRP 0.00

Total 109,740,273.90


